
SPECIÁLNÍ VÝSTAVA
BRAZILSKÁ FILA

(fila brasileiro)

se zadáváním titulů CAJC, CAC, res. CAC, VSV dospělých, 
VSV mladých, VSV veteráni, BOB, BOS, BOJ, BOV

při Krajské výstavě psů Louny

22.9.2024
Rozhodčí: Lenka Fairaislová

- 1 -



Program: 
do 9 hod. přejímka a registrace 
 9.30 - 14.00 posuzování  
14.00 divácká soutěž  
14.30 soutěže, vyhlášení vítězů*

*soutěže jsou společné s krajsou výstavou

Výstava je pořádána dle výstavního řádu ČMKU a je přístupná psům a fenám zapsaných v plemenných 
knihách FCI, kteří dosáhli v den výstavy stáří požadovaného pro zařazení do třídy.

Veterinární podmínky: 
Psi musí být klinicky zdraví • Psi pocházející z ČR musí mít platný očkovací průkaz (dle § 6 
veterinárního  zákona) nebo platný pas pro malá zvířata. Psi z členských zemí EU a třetích  zemí musí 
splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a  Rady 998/2003 ze dne 26.5.2003. • Z 
výstavy jsou vyloučeni: feny kojící a ve druhé polovině březosti,  agresivní jedinci, jedinci s 
chirurgickými zákroky k odstranění vady  exteriéru psa a jedinci s kupírovanýma ušima. Všeobecná 
ustanovení: Výstava je pořádaná dle Výstavního řádu ČMKU a je přípust

Všeobecná ustanovení:
Výstava je pořádaná dle Výstavního řádu ČMKU a je přípustná psům a fenám zapsaných v 
plemenných knihách FCI, kteří dosáhli v den výstavy požadovaného stáří pro zařazení do třídy 
Pořadatel výstavy neodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo 
ztrátu psa. Po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí své psy tak, aby nedocházelo k vzájemnému 
napadání nebo případnému poranění osob. Volné pobíhání psů není dovoleno! Kousaví psi musí být 
opatřeni náhubkem V případě nekonání výstavy z důvodů vyšší moci budou výstavní poplatky použity 
na uhrazení nákladů spojených s přípravou výstavy.
Podáním přihlášky souhlasí vystavovatel se zveřejněním své adresy v katalogu výstavy. Zpracování 
fotografií z výstavy se řídí NOZ 89/2012 Sb. §84-90. Podáním přihlášky se vystavovatel zavazuje, že 
se bude řídit všemi ustanoveními výstavního řádu ČMKU, těchto propozic a pokyny organizátorů 
výstavy Přihlášky došlé po uzávěrce a neuhrazené přihlášky do data uzávěrky se nepřijímají. Neúčast 
přihlášeného psa na výstavě z jakéhokoliv důvodu nemůže být důvodem k nároku na vrácení 
výstavního poplatku. Pořadatel má právo nepřijmout přihlášku kteréhokoliv vystavovatele na jím 
pořádanou výstavu. O této skutečnosti je však povinen dotčeného vystavovatele neprodleně písemně 
informovat, a to nejpozději do deseti dnů po obdržení přihlášky.

Protesty: 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů proti 
porušení výstavních předpisů nebo propozic. Protest musí být podán písemně, současně se složením 
jistiny 1100,-Kč. A to do skončení posuzování v kruzích. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve 
prospěch pořadatele. 

- 2 -



PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 22.09.2024

Kruh / Ring: 6 Rozhodčí / Judge: Lenka
Fairaislová

Brazilská fila / Fila Brasileiro Počet / Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 1 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 2 1
feny Třída otevřená / female Open Class 3 1

KATALOG / CATALOG - 22.09.2024

FCI II. pinčové, knírači, plemena molossoidní a švýcarští salašničtí psi

Brazilská fila / Fila Brasileiro Kruh / Ring: 6

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
1 JENNY SKUHROVSKÝ HRÁDEK CMKU/FIB/4742/24 08.02.2024

O: Martin Perolas de Blue Lagoon M: Brasilia Numa II.
Chov: Vala Josef Maj: Rendla Pavel

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
2 DANA COSTA DO SUR CHILE ČLP/FIB/4732/ 24.05.2023

O: Americo Socoscora M: ZHOE Costa do Sur Chile
Chov: Lorena Patricia del Pino Pinochet Maj: Vaněčková Hana

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
3 FELICITA OD KŘENOVKY CMKU/FIB/4719/23 16.06.2023

O: Dionisio Mar Sorte M: Csaiomera
Chov: Hečlová Petra Maj: Hečlová Petra

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Hečlová Petra, Křesetice 186 28547 Kutná Hora, Česká republika 3

Rendla Pavel, Hornická 301 27364 Doksy, Česká republika 1

Vaněčková Hana, Kroučová 38 27054 Řevničov, Česká republika 2

- 3 -


